
Copeland Controls S.r.l. | Z.I. Via dell'Industria, 27 - 32016 Alpago (BL) ITÁLIE - copeland.com - 
dixell@copeland.com

1 / 5

XWEB500 PRO nový řídicí a monitorovací systém pro 
střední instalace

Společnost Copeland Controls doplňuje řadu XWEB 
PRO uvedením nového modelu XWEB500 na trh, 
který byl vyvinut pro střední instalace s 36, 50 nebo 75 
zařízeními, jako jsou čerpací stanice, supermarkety 
a skladovací centra.
XWEB500 PRO je určen pro použití v kancelářích a 
komerčních prostorách. Lze jej namontovat na stěnu 
nebo použít jako stolní přístroj díky jeho f lexibilnímu 
dvoumetrovému napájecímu kabelu (zástrčka EU a 
konektor C7).

Integrovaný displej LCD zjednodušuje proces 
počáteční konfigurace a umožňuje okamžité odečtení a 
pochopení anomálií v nastavení zařízení 
připojených k síti.
Instalace XWEB500 PRO je snadná, intuitivní a 
jednoduchá.
nevyžaduje zásah specializovaných techniků.

Nový model XWEB 
PRO

PN 06/23 říjen
od společnosti 
Copeland Controls

mailto:dixell@copeland.com


Copeland Controls S.r.l. | Z.I. Via dell'Industria, 27 - 32016 Alpago (BL) ITÁLIE - copeland.com - 
dixell@copeland.com

2 / 5

1. Aplikace
Řada XWEB PRO nabízí maximální přizpůsobivost vhodnou pro všechny druhy použití, od čerpacích stanic po 
hypermarkety, minimarkety a restaurační řetězce. S novým modelem XWEB500 PRO jsou splněny i požadavky 
aplikací vyžadujících instalaci na stěnu nebo na stůl.

2. Hlavní funkce
Kromě dobře známých vlastností rodiny XWEB PRO vyniká XWEB500 PRO výkonným hardwarem, který zajišťuje vysoký 
výkon v rychlosti zpracování, zpracování a vizualizaci. Webové uživatelské rozhraní umožňuje snadný a rychlý přístup 
k inf ormacím i z mobilních zařízení (chytrý telefon, tablet nebo počítač).

2.1 Hardware
Nový hardware s procesorem 2,8krát f aster a benchmarkovým testem 3,8krát vyšším než u předchozího modelu 
XWEB500 EVO zajišťuje optimalizovanou rychlost zpracování a rychlý přístup k webovým stránkám. Operace, 
jako jsou aktualizace softwaru, analýza dat a úprava parametrů, jsou prováděny rychle, takže veškeré úkoly údržby 
jsou ještě jednodušší a efektivnější.

Ethernetový 
konektor 
RJ45

Zásuvka USB pro 
připojení externí 
datové jednotky

Napájecí konektor

Relé 
resetování 
modemu

Digitál
ní
vstup

RS485
zásuvk
a

RS485
zásuvk
a

Externí zásuvka 
modemu

mailto:dixell@copeland.com


Copeland Controls S.r.l. | Z.I. Via dell'Industria, 27 - 32016 Alpago (BL) ITÁLIE - copeland.com - 
dixell@copeland.com

3 / 5

2.2 Zpětná kompatibilita
XWEB500 PRO je kompatibilní s knihovnami, zálohami a konfiguracemi používanými v XWEB500 EVO od verze 5.6.

2.3 Připojení
XWEB500 PRO se může připojit ke stávající síti Wi-Fi nebo si vytvořit vlastní přístupový bod pro přístup přes 
mobilní zařízení (smartphone, tablet nebo PC) bez nutnosti další síťové infrastruktury. Duální sériový port RS485 
zjednodušuje zapojení a zároveň zajišťuje efektivnější, rychlejší a stabilnější komunikaci. Konektor zůstává 
nezměněn oproti předchozímu modelu, což zajišťuje rychlou a bezpečnou výměnu.
Druhý port USB umožňuje současné připojení paměťové karty (zálohování dat, aktualizace atd.) a klíče Wi-Fi pro 
bezdrátové připojení.

2.4 Rozhraní
LCD displej zajišťuje rychlé a intuitivní použití a umožňuje uživateli 
přístup k určitým údajům sítě LAN a jejich konfiguraci a odesílání příkazů, 
jako jsou: nastavené hodnoty, odmrazování a globální příkazy.
Tlačítka byla přepracována tak, aby usnadňovala interakci se zařízením.

Pohodlná poloha tlačítka "ALARM"

mailto:dixell@copeland.com


Copeland Controls S.r.l. | Z.I. Via dell'Industria, 27 - 32016 Alpago (BL) ITÁLIE - copeland.com - 
dixell@copeland.com

4 / 5

3. Technické vlastnosti

XWEB500 PRO

Napájení 230Vac
Zobrazit LCD 4x20 znaků
Počet nástrojů 36÷50÷75
Hostitelské zásuvky USB 2
Reléové výstupy 4
Digitální vstupy 1
Zásuvky Ethernet 1
Zásuvky RS485 2
Podpora externího modemu ●
Navigace a zabezpečená síťová komunikace ●
Chráněné webové uživatelské rozhraní ●
Správa více uživatelů ●
Centralizovaná správa uživatelů ●
Správa jazyků ●
Alarmy na modulu XJR40D ●
Správa vysokofrekvenčních dat ●
Kruhová grafika 6h
Minimální interval záznamu teploty 1min
Vizualizace zařízení v reálném čase ●
Programování parametrů, příkazů a úprava žádané hodnoty ●
Nastavení alarmu ●
Systémové protokoly ●
Grafy ●
Datová zpráva ●
Zpráva HACCP ●
Zpráva o kvalitě potravin ●
Globální příkazy ●
Analýza spotřeby ●
Měřič výkonu ●
Diagnostika kvality komunikace ●
Řízení plánovaných událostí ●
Kalendář ●
Modul automatického exportu ●
Zálohování/obnova ●
Rozložení ●
ModBUS TCP/IP brána ●
Protokol OpenAPI ●
Bezdrátové připojení pomocí klíče Wi-Fi ●
Ochranný kryt kompresoru Sistema ●
Systém CRO ●

mailto:dixell@copeland.com


Copeland Controls S.r.l. | Z.I. Via dell'Industria, 27 - 32016 Alpago (BL) ITÁLIE - copeland.com - 
dixell@copeland.com

5 / 5

4. Rozměry

5. Jak objednat 

XWEB500B - 5 B C 0 0 P

B C
N. přístrojů Software

F 36 0 Standardní
G 50 2 CG (4 motory) + CRO (3 motory)
L 75

Poznámka: u 36 přístrojů není k dispozici možnost "CG (4 motory) + CRO (3 motory)".

6. Stanovení cen
Pro ceny produktů a další informace kontaktujte naše obchodní oddělení.

7. Dostupnost a objednávky
XWEB500 PRO bude k dispozici od listopadu 2023 se standardní dodací lhůtou. Pro 
další informace prosím kontaktujte naše obchodní oddělení.

mailto:dixell@copeland.com

